
PLÁN AKCÍ NA ČERVEN 
 

ÚTERNÍ KLUB TVOŘENÍ v kanceláři odbočky od 10 do 12 h.  

6. 6. sadíme nové sazeničky rýmovníku do odbočkové zahrádky 

13. 6. příprava bylinkových sáčků na farmářské trhy a úklid v bylinkách 

20. 6. zdobené rámečky na fotografie z různých materiálů 

27. 6. knoflíkové obrázky  

 

STŘEDEČNÍ KLUB každou středu v odbočkové kanceláři od 13 h. 

7. 6. klub trénování paměti hravou a veselou formou 

14. 6. klub vaření – pórková polévka a sirup z aloe-vera 

21. 6. zpěvohry 

28. 6. klub hraní deskových a společenských her upravených pro nevidomé 

5. 7. středeční klub není, JE STÁTNÍ SVÁTEK 

 

SPOLEČENSKÉ AKCE  

Ve čtvrtek 1. 6. se společně vydáme na Slavnostní otevření hasičské zbrojnice 

Sboru dobrovolných hasičů v Jeseníku (v areálu kasáren). Společný odjezd ve 

13.35 h. z autobusového nádraží v Jeseníku ze stanoviště č. 1. Těší se na vás Petra. 

V pátek 2. 6. se naše odbočka zapojí do akce Noc kostelů v Jeseníku. Od 18 do 21 

h. na faře (naproti světle žlutého kostela Nanebevzetí Panny Marie – kousek od 

náměstí, Vodní tvrze) nabídneme k vyzkoušení různé aktivity bez kontroly zraku (např. 

vychutnání šálku čaje/kávy). Zájemcům předáme informace o našich službách a 

činnosti. Program Noci kostelů začíná již v 16 h. a končí ve 22 h., akce je bez 

vstupného. Součástí je koncert, přednáška, hudební dílny, ochutnávka mešního vína 

a odřezků z výroby hostií, prohlídka kostela a možnost vystoupit na věž kostela. 

V kostele je instalována výstava velkoformátových fotografií spolku Člověk a víra 

volně přístupná nejen tento den, ale každý den od 9 do 16 h., od 21. 5. do 25. 6. 

V pátek 9. 6. se vydáme na prohlídku české firmy NATURFYT BIO, která slaví 5 let 

výroby v nové moderní hale. Podíváme se, jak vzniká kosmetický produkt krok za 

krokem. Těšit se můžeme na stánek s firemními produkty, domácí občerstvení, 

program pro dospělé i děti. Společný odjezd ve 14.15 h. z jesenického autobusového 

nádraží z nástupiště č. 1. Zájemci, hlaste se prosím Petře. Vzdálenost haly od nejbližší 

autobusové zastávky je 1,5 km, cesta pěšky zabere minimálně 30 minut. Podle 

nahlášených účastníků zvažuji objednání hromadného odvozu Taxi službou. 

Pátek 16. 6. od 9 do 12 hodin farmářské trhy v Jeseníku – i my se zúčastníme 

s informačním stánkem odbočky, přijďte nás podpořit, těší se na vás Denisa. 



Pátek 23. 6. výlet do Skanzenu Zlatorudné mlýny, vstupné 50,- Kč/osoba. Odjezd 

z autobusového nádraží v Jeseníku v 9.30 h. z nástupiště č. 9, předpokládaný návrat 

autobusem s příjezdem ve 13.30 h. do Jeseníku. Účast hlaste Denise. 

Pátek 23. 6. v 10 h. seniorské promítání v jesenickém kině „Buď chlap“, vstupné 

SeniorPas 70,- Kč. Sraz v 9.50 h. před kinem. Účast hlaste Petře. 

V pondělí 26. 6. od 14 h. hrajeme showdown v odbočce, přijďte si zasportovat! 

 


